PREFEITURA DO NIUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.933. DE 29 DE ABltll DE 202

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO Dt SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N' 9149, DE 13 DE
MARÇO DE 2019, ART. I'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

OPERAÇÃO DE CREDITO. RECURSO FINISA. PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE
ACADEMIA A SER INSTALADA EM PARQUES: TULiPAS. MORADAS DAS VINHAS. JARDINS DO
LAGO, CORRUPIRA, COPACABANA, JARDINI MIRANTE

REF. SOLICITAÇÃO 529 UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO KZQuisiCÃ0 765.662 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CREDITO, RECURSO FINITA, PARA COBERTURA DE DESPESAS CONA AQUISIÇÃO DE
ACADEMIA AO AR LIVRE NA RUA SEBASTiÃo LUCAS DA SALVA

REF. SOLICITAÇÃO 528 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. [ SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO REQUiSiçÃo ' 765.663 RENIANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

OPERAÇÃO DE CREoiro, RECURSO FnçlSA, PARA COBERTURA DE DESPESAS COM AQUiSiçÃO DE
AQuisIçÃO DE nKiNQUKOOS PARA uso Nos PAKQUEs: TULlpAS, ELOS CHAVES. MORADAS DAS
VINHAS. CORRUPIRA, FAZENDA GRANDE
REF. SOLICITAÇÃO 531 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAFST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO RKQUisiCÃO 765.664 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
OPERAÇÃO DE CREDITO. RECURSO FINITA. PARA COBERTURA DE DESPESAS coxa AQUiSiçÃO DE
BKiNQUEDOS NAS PRACAS: CECE sIQUEiKA NETO, vARJÃ0 NtESQuITA, GRAMADÃ0. VILA
PALMA, COLONIA, JD.CARPAS, JD.BONFIGLIOLI. CIDADE JARDIM, JD. PAULISTA, STA.GERTRUDES
PRAÇAHU,PC.POZZANI

REF. SOLICITAÇÃO 530 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO RKQUÍSíçAO 765.665 REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO NtUNICÍPIO, UNI CRÉDITO ADICIONAL
SUPLENTENTAR NO \FLOR DE RS 418.084.00 (QUATROCENTOS E DEZOITO ÚTIL E OITENTA E QUATRO
REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

l O.O1.15.452.01 86. 1512 IMPLANTACÃO/REVITALIZACÃO DE PRACAS. PARQUES E JARDINS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

8022 FINISA/VEÍCULOS/'PROJETOS/INFAESTRUTURA/LEI 9149,'19

RS 418.084.00

TOTAL....RS 4]8.084.00

ART. 2' A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

[-RECURSoIND]CADO NOART.43.$1 INCISO IV DA LEI FEDERAL N. 4.320/64

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

Decreto N. 29.933/202 1

ART.3' 'UBUCAÇÃO

JqSÉ ANTONID PAmX10SCHI

GESTOR DA l)tHDADE qK GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGTSTRADO NA UNIDADE \E/GESTÃO DA CASA Civil DA PREFEITURA DO
NTUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E NOVE DIA(S) DO MÊS DE ABRIL DO ANO DE DOIS Níll E VINTE E
UN,]

CUSTAVA L. C. MARYSSAEL DE CA\,IPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2